1

中共四川管理职业学院委员会文件
川管职院委〔 2016〕9 号

中共四川管理职业学院委员会

关于朱俐等同志职务任命的通知

学院各部门、各党组织：

根据《四川管理职业学院 2016 年部门负责人竞聘上岗实施

办法》，经院党委研究决定：

朱俐同志任团委书记。

王文杰同志任机车车辆系党总支书记。

张果同志任电气工程系党总支书记。

刘辉同志任电信工程系党总支书记。

徐爱民同志任交通工程系党总支书记。

冯忠诚同志任会计金融系党总支书记。

龙明贵同志任城轨车辆系党总支书记。

郭小林同志任管理系党总支书记。

以上同志试用期一年。

2

特此通知。

中共四川管理职业学院委员会

2016 年 4 月 22 日